
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.11. 2012 №  380                                            с. Петропавловское 

 

О подготовке и проведении  

публичных слушаний  

 

 На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», статьи 15 Устава муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края, постановления Администрации Петропавловского от 30.11.2011 № 

48 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний на территории Петропавловского района», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить на 17 декабря 2012 года в 10:00 часов публичные слушания по 

вопросам: 

 1.1. О бюджете муниципального образования Петропавловский район на 2013 

год и на плановый период 2014 и 2015 годов». 

1.2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образова-

ния Петропавловский район Алтайского края. 

1.3. Об утверждении программы социально-экономического развития муни-

ципального образования Петропавловский район Алтайского края на период до 2017 

года. 

 Место проведения: с. Петропавловское, ул. Ленина, 46, Администрация рай-

она. 

 2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публич-

ных слушаний в составе: 

 Колтакова И.Н., заведующая юридическим отделом Администрации района; 

 Новичихина А.В., заведующая организационным отделом Администрации 

района;  

 Пожидаева О.Г., председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной 

политике Администрации района; 

Стрельцова О.В., председатель комитета по экономике Администрации рай-

она. 

3. Предложения и рекомендации по обсуждаемым вопросам направлять в орг-

комитет по подготовке и проведению публичных слушаний до 29.03.2012 по адресу: 

село Петропавловское, улица Ленина, 46, Администрация района. 

 4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник» и в 

Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Петропав-

ловский район Алтайского края. 

Глава района                                                                                                  С.В. Козликин 
 


